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GJYKATA KUSHTETUESE



NJOFTIM


Ju bëjmë me dije se në përfundim të konkurrimit për plotësimin e dy vendeve të lira të punës në pozicionin “Këshilltar/e në Njësinë e Shërbimit Ligjor” në Gjykatën Kushtetuese, renditja përfundimtare e fituesve është si më poshtë:


	Nr.
	Emri dhe Mbiemri i Fituesit
	Pikët për dokumentacionin e dorëzuar
(maksimale 70 pikë)
	Pikët e intervistës së strukturuar
(maksimale 30 pikë)
	Shuma totale e pikëve
(maksimale 100 pikë)

	1.
	ERINDA MELI
	44
	27
	71

	2.
	GENTIAN METE
	42
	28
	70





DREJTORIA EKONOMIKE DHE E BURIMEVE NJERËZORE


Datë, 15.02.2021.
